Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000001893

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Datos de publicacion

Referencia de publicacion:

2022-0000001893

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Consejeria de Hacienda y Financiacién Europea. Direccion General
de Contratacion

S4111001F

ADMINISTRACION PUBLICA

Contratacion publica

Direccién: C/Juan Antonio de Vizarrén, s/n Edificio Torre Triana SEVILLA
ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato:

Acuerdo Marco Homolog.Serv.Auditorias Energét.Inmuebles
Admén. J.A.y EE.II.

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Numero de expediente: CONTR 2021 0000590660
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6

Clasificacién CPV

71314300 - Servicios de consultoria en rendimiento energético

Descripcion:

Acuerdo Marco de Homologacién de Servicios de Auditorias
Energéticas con destino a los Inmuebles de la Administracion de la
Junta de Analucia y sus Entidades Instrumentales

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

3.288.137,43 €
3.288.137,43 €
6.576.274,86 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

09/12/2021

Cadigo Seguro de verificacion: 5dxf 5B+aY3d6J7+4QnG5j j JLYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una

copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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A

Fecha de la formalizacién:

Duraci6n del contrato:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

25/01/2022
2 Afos

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:
¢El adjudicatario es una

PYME?:

¢El adjudicatario es una

UTE?:

Prorrogas del contrato

5
LOTE 2021 5422
VARIOS ADJUDIC.

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000001893

VARIOS ADJUDICATARIOS (ver resolucién de adjudicacion)

207.234,71 €
207.234,71 €
75

10

0

No

No

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado Lote 5 Bettergy (Contrato formalizado Lote 5 Bettergy-0058997249.PDF)
(SHA-256: 447efbldfa871e55c74ba4fcf0a6de360c30f118f670e7663851aa36d5399ff9)

Contrato formalizado Lote 5 CEMOSA (Contrato formalizado Lote 5 CEMOSA-0058997250.PDF)

(SHA-256: 810928d9b0bc19df8b43f13ee160dc1b2606d004bf753e7df3cf0557b526676d)

Contrato formalizado Lote 5 G Marwen (Contrato formalizado Lote 5 G Marwen-0058997251.PDF)

(SHA-256: 1c3d64d7b2f7dc16d994f712ebe7f92b7116c6ae450dcdf3729cf42608b2097¢€)

Contrato formalizado Lote 5 Ingho (Contrato formalizado Lote 5 Ingho-0058997252.PDF)
(SHA-256: 416¢7f413603fa8f82759916be901de86bd1e3ch2655aaade6c957f16ad492fa)

Contrato formalizado Lote 5 Letter (Contrato formalizado Lote 5 Letter-0058997253.PDF)
(SHA-256: d48a1525fe756c4bel4ef2d428515182e2d42e69107cf9426a3echa57416e291)
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000001893

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Contrato formalizado Lote 5 T Gades (Contrato formalizado Lote 5 T Gades-0058997254.PDF)
(SHA-256: 689b0542fe385f95572d1cdf45540f5a30fe1f606fa26dea00a5elfe74df168e)

Contrato formalizado Lote 5 UTE BUREAU (Contrato formalizado Lote 5 UTE
BUREAU-0058997256.PDF)
(SHA-256: 466abaa2518dal5fe534367df7729577ff4b22f66201d06544b2298c7ch4e573)

220208 Envio DOUE Anuncio Formalizacion Lote 5 (220208 Envio DOUE Anuncio Formalizacion Lote
5-0058997257.PDF)
(SHA-256: f65d70e949fead5db77e7c7bd2f322ae77ab3a202f2bcf133a6289b35535c639)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2021-0000093703
2021-0000094154
2021-0000095271
2021-0000102273
2021-0000102635
2021-0000111251
2021-0000112983
2021-0000125375
2021-0000125969
2021-0000126257
2021-0000128344
2021-0000135977
2021-0000155984
2021-0000156381
2021-0000164226
2021-0000164726
2021-0000165664
2021-0000165777
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